
2024年 11月吉日 

お客様各位 
 

株式会社ムサシインテック 

     埼玉県入間市中神 918－1 

 

社内研修に伴う臨時休業のお知らせ 
 

 

謹啓 皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、弊社社員研修に伴い「2024年 12月 20日（金曜日）」

を臨時休業とさせていただきます。 

 

時節柄 業務ご多忙の折とは存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹 白 

 

記 

【臨時休業日】 

２０２４年１２月２０日（金曜日） 

※臨時休業日にご連絡をいただきました FAX及びメールへのご返答は、12月 23日 

（月曜日）以降に順次次行ってまいります。 

 

以上 


